(Bu bölümün tamamı Tezkiretü’l-Bün-
yân, İstanbul-Süleymaniye Kütüphanesi, Hacı Mahmud
Efendi Kitapları nu. 4911, s. 14a-15a’da bulunmaktadır.)

Yazılış tarihi belirtilmemekle birlikte, sonundaki not-
lardan yazmanın 1051 Hicri yılından önce yazıldığı tah-
min edilmektedir. Çünkü düşürülen notlarda verilen en
geç tarihli mısra H. 1051 (1641-1642) yılını göstermek-
tedir. Hatta bu yazmanın Miladi 1584 ile 1641 yıllarını
kapsayan zaman dilimi arasında istinsah edildiği söylene-
bilir. Bu bakımdan Tezkiretü’l-Bünyân nüshaları arasında
İstanbul-Süleymaniye Kütüphanesi, Hacı Mahmud Efen-
di Kitapları nu. 4911’de bulunan yazmadan sonra ikinci
önemli ve eski nüsha sayılır.
Te z k i r e t ü ’ l - B ü n -

yân-3. (TB.3) İstanbul-
Topkapı Sarayı Müzesi
Kütüphanesi, Revan Ki-
taplığı nu. 1456’da bu-
lunan ve 23 yapraktan
oluşan bu yazma nüsha
H.1144 (M. 1731-1732)
tarihinde istinsah edil-
miştir. 228 x 127 mm
boyutunda olan yaz-
manın ilk sayfasında
“Mi‘mârnâme” başlığı
yazılıdır. Bu yaprağa nu-
mara verilmemiştir. 1a
sayfasının sol üst köşesinde ise “Tezkiretü’l-Bünyân”,
bunun altında “Sinan bin Abdülmennân” yazılmıştır.